
TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA S NASTAVNICIMA U 

2025./2026. 

Roditelji se mogu obratiti nastavnicima preko kontakta ili u terminu navedenom u tablici. 

Tijekom posljednja dva tjedna nastavne godine ne organiziraju se roditeljski sastanci i 

individualni informativni razgovori. 

NASTAVNIK/CA 
 

TERMIN/KONTAKT 

Nastasja Cimperšek petkom od 10:30 do 11 sati ili 
nastasja300@gmail.com ili 
na 095/2221-123 

Mila Brnčić Pekica ponedjeljkom od 10:30 
Mirjana Cvar Čulina  ponedjeljkom od 10:45 do 11:30  
Ksenija Tomičić srijedom od 10:25 do 11:00 
Dojran Slacki dojran.slacki@skole.hr  ili  

utorkom uz prethodnu najavu ili  
u terminu  dana otvorenih vrata škole 

Valentina Miletović-Anić ponedjeljkom od 8:50 do 9:35 
Sanja Simeunović Bajec radnim danom od 11:00 do 14:00  
Kristina Lalović četvrtkom od 13:15 do 14:00 
Vesna Fabris četvrtkom od 8:00  do 11:35 
Denis Sardoz svaki radni dan od 10:00 do 11:00 
Borut Skok Utorkom od 11:30 do 12:00 
Andi Pekica radnim danom na 091 573 3641 
Iva Fonović utorkom od 10:25 do 10:45 ili na 

mail iva.fonovic@skole.hr 
Alen Floričić ponedjeljkom od 11:30 do 12:20 
Suzana Kariko Ponedjeljkom od 9:40 do 10:25 

mail suzana.kariko.0@gmail.com 
Marko Človek ponedjeljkom od 12:20 do 13:00 
Gordana Ivančić Dobran radnim danom na mail 

gordana.ivancic-dobran@skole.hr 
Dejana Gott ponedjeljkom od 9:35 do10:25 
Anamarija Maružin Bokan utorkom od 8:50 do 9:35 ili na mail 

anamarija.maruzin-bokan@skole.hr 
Nina Mihalić Staničić utorkom od 9:35 do 10:25 
Silvana Abramović utorkom od 9:00 do 9:30  
Ivana Rajlić četvrtkom od 11:30 do 12:20  

mail ivanaraj12346@gmail.com 
dan otvorenih vrata škole 

Sonja Milović četvrtkom u 9:35 
Denis Rabar srijedom u 12:30 uz najavu na 

denis.rabar@skole.hr 
Iva Juršić ponedjeljkom u 14:50 uz prethodnu 

najavu 
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